22/10/2024, 15:40 sistemas.fazendariogrande.pr.gov.br/ordem_diarias/tabs/modelo_diaria.php?fe=n&nr_oficio=134

https://sistemas.fazendariogrande.pr.gov.br/ordem_diarias/tabs/modelo_diaria.php?fe=n&nr_oficio=134 1/1https:///// sistemas.fazendariogrande.pr.gov.br/r/r ordem_diar

Oficial Eletrônico
Nº201/2024 - Data: de 22

de outubro de 2024.

~ FÃZENDA JaL RIO GRANDE

S.M. ASSISTÊNCIA SOCIAL

PORTARIA Nº 134 / 2024 - DIÁRIA
DE 22 DE OUTUBRO DE 2024

Súmula: Concede diárias aos

Servidores(as) ou Servidor(a) da Secretaria
Municipal De Assistência Social da

Prefeitura Municipal de Fazenda Rio
Grande.

O SECRETÁRIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL DA PREFEITURA MUNICIPAL DE FAZENDA RIO

GRANDE, ESTADO DO PARANÁ, no uso de suas atribuições conferidas através do Decreto nº 6228/2022 de 21
de Fevereiro de 2022 e em conformidade com a Lei Complementar 95/2014 de 17 de junho de 2014, e suas

alterações, do Decreto nº 4990/2019 e Decreto nº 5052/2019.

Resolve:

Art. 12 Ficam concedidas diárias aos(as) servidores(as) ou servidor(a) da Secretaria Municipal De Assistência

Social da Prefeitura Municipal de Fazenda Rio Grande, as quais estarão à disposição e em serviço da

municipalidade, participando do(a) 9º Congresso Internacional Freemind "Dependências em Pauta", através da
Deliberação 109/2017 - CEDCA/PR em Serra Negra/SP no período de 30/10/2024 a 02/11/2024, conforme

disposto no Protocolo nº 65587/2024, e tabela abaixo:

Nome CPF Cargo Matrícula Qtde Diárias Valor da Diária

DANIEL MARTINS DO
035.973.829-08 Psicólogo 350788 3 R$ 758,88

NASCIMENTO

Art. 22• Esta Portaria entrará em vigor na data de sua Publicação.

8 r i5ócume'ntõassinaêfõa1gTtãiriii'riiê' :'iisr.vwc;-'zzo-N-s-3  - - -
NoP•p•, ! Acesse verificador.betha.cloud e insira o código acima.

Fazenda Rio Grande, 22 de Outubro de 2024.

GIULIANA BATISTA DAL TOSO MARCONDES

Secretária Municipal de Assistência Social

Decreto 6228/2022

(Total das Diárias

R$ 2.276,64

Data de criação do documento: 22/10/2024 às 15:41:37

Assinantes

Veracidade do documento

Documento assinado digitalmente.
Verifique a veracidade utilizando o QR Code ao lado ou acesse
o site verificador-assinaturas.plataforma.betha.cloud e insira o código abaixo:

687 VWG ZZQ N53